
Dámské baleríny (rekreační obuv) TOM TAILOR-Angle navy

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Dámské baleríny značky Tom Tailor. Baleríny Angle upoutají pěkným designem. Svršek vyrobený z pleteniny se
výborně přizpůsobí noze. Jemná a přitom odolná pletenina poskytuje optimální úroveň prodyšnosti. Slip on boty pro
dámy mají měkkou stélku, která se postará o komfort při nošení.

Baleríny Tom Tailor mají na zadní straně poutko pro pohodlnější obutí a vyzutí. Po celém obvodu dámské obuvi je
pruh, který zvyšuje odolnost bot. Baleríny pro dámy mají malý podpatek. Tmavě modré baleríny jsou super volbou
pro běžné nošení, do města, na nákupy i na setkání s kamarádkami. Ideální i na dovolenou.

Detaily produktu:

krásný ženský design
měkký svršek
pohodlná stélka
nápis Tom Tailor na boční straně
logo Tom Tailor na zadní straně
malý podpatek

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


